
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

20.10.2023 № 239  
    
 Об   организации   и  проведении   

Многопрофильной инженерной 
олимпиады «Звезда»  в 2023 – 2024 
учебном году на территории 
Еманжелинского муниципального 
района 

 
 
 
 
 

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области от 17.10.2023г. № 02/2539 
«Об организации и проведении Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» в 
2023 – 2024 учебном году»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Общеобразовательным организациям Еманжелинского муниципального района 
принять участие в 2023-2024 учебном году в Многопрофильной инженерной олимпиаде 
школьников «Звезда» в соответствии с графиком (прилагается). 

2. Назначить ответственным за проведение Многопрофильной инженерной 
олимпиады школьников «Звезда» на территории Еманжелинского муниципального района 
Лукиных И.Н., методиста по информационным технологиям управления образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель начальника 
управления образования 

 

Г.А.Арестова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лукиных И.Н. 
2-18-71 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-9, сайт УО 



Приложение к приказу управления   
образования администрации 
Еманжелинского муниципального 
района от 20.10.2023 № 239 

 
График 

проведения отборочного этапа Многопрофильной инженерной  
олимпиады «Звезда» в 2023 - 2024 учебном году 

 

 
  


